— 1 —

玉溪市江川区财政局文件

玉江财农〔2019〕17 号

玉溪市江川区财政局关于下达2019年部分省级
农业生产发展专项资金的通知

玉溪市江川区农业（畜牧兽医）局，区农业局相关站所：

根据《玉溪市财政局 玉溪市农业局关于提前下达 2019 年部

分省级农业生产发展专项资金（非贫困县）的通知》（玉财农

〔2018〕272 号）文件精神，现将 2019 年部分省级农业生产发

展专项资金 150 万元下达给你们。本次下达资金主要用于粮食生

产、经济作物生产、茶业发展、热作发展、农村经济信息统计等，

资金安排详见附件。请加强资金管理，做到专款专用，不得截留

和挪作他用，发挥好资金使用效益。

附件：2019 年部分省级农业生产发展专项资金分配表

— 2 —

玉溪市江川区财政局

2019 年 4 月 3 日

— 3 —

附件：

2019 年部分省级农业生产发展专项资金分配表

单位：万元

项目名称
项目

金额
功能分类科目

粮食生产 20
2130106.科技转化与推广

服务

农村经济信息统计 3
2130111.统计监测与信息

服务

畜牧业生产发展 10
2130106.科技转化与推广

服务

草地畜牧业生产发展与生鲜

乳及饲料安全监管
3

2130106.科技转化与推广

服务

渔业技术推广与资源保护 35
2130106.科技转化与推广

服务

农业科技推广与可持续农业

技术创新
30

2130106.科技转化与推广

服务

新型职业农民培育 20
2130106.科技转化与推广

服务

农产品质量安全 12 2130109.农产品质量安全

农业技术推广与购置补贴 9
2130106.科技转化与推广

服务

生物产业发展 2
2130106.科技转化与推广

服务

粮食两区划定 6 2130199.其他农业支出

— 4 —

玉溪市江川区财政局办公室 2019 年 4 月 3 日印发